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PERSPECTIVE LOOKING AT WALL A AND BSEINÄ B WALL 1:20
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SEINÄ C WALL 1:20

SEINÄ D WALL 1:20 PERSPECTIVE LOOKING AT WALL C AND D
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SISÄKATTO CEILING 1:20
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AKSONOMETRIA                                              AXONOMETRIC
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Savupirtti
Ehdotus perustuu 1700-luvun suomalaiseen 
savupirttiin, joka oli yleinen asumus eri puolella 
Suomea. Keskellä huonetta perinteinen mas-
siivipuu pöytä, ja sen ympärillä kaksi pitkää 
penkkiä, kuin myös seinän varsilla. Vieretysten 
istuminen pitkillä penkeillä kertoo suomalais-
ten yhteisöllisyydestä ja kyvystä tulla toimeen 
hankalienkin naapureiden kanssa. Mustaksi 
savustetut seinähirret ovat liitetty toisiinsa 
perinteisin lohenpyrstösalvoksin, joista muo-
dostuu tilan ainoa koristeellinen elementti 
puupinojen runollisen rytmin kanssa. Lattia on 
jykevää lankkua, jonka terva/pellavaöljykäsit-
tely tuo tilaan aidon tunnelman. Luonnonvaloa 
tilaan tulee rajoitetusti pikkuräppänöistä. Pöy-
dän päällä olevasta “savuaukosta” valoa tuo 
Otavan tähtikuvion muotoon sommiteltu LED- 
tai halogeenivalaisinten sarja. Savuaukko syöt-
tää myös raittiin tuloilman huoneeseen. Ilman-
poisto tapahtuu huoneen molemmissa päissä 
halkopinojen sisään sijoitetuista iv-kanavista.

Askeettisen miljöön vastakohtana uusinta 
teknologiaa.
Suomen nousua savupirteistä yhdeksi tekno-
logian johtomaaksi kuvastaa tietokoneohjatun 
projektorijärjestelmän käyttö opetusvälineenä. 
Kuvasignaali syötetään projektoreille 
Tablet-PC:n video-ohjelmalla. Kuvamateriaalik-
si käyvät videot, powerpoint esitykset ja lan-
gattoman paikallisverkon ja internetyhteyden 
kautta tuhannet yliopiston sisäiset ja ulkopuoli-
set tietolähteet ja arkistot. Kuva läpikuulta-
valle screenille heijastetaan sen takaa neljällä 
projektorilla. Haluttaessa Tablet PCn näytölle 
pöydän ääressä voi suoraan kirjoittaa elek-
tronisella kynällä joten screen toimii myös säh-
köisenä liitutauluna. Samoin sitä voidaan käyt-
tää lepotilassa jättiläismäisenä screensaverina 
suomikuvien esittämiseen eri vuodenajoilta tai 
historiallisten teemojen mukaan. Video-ohjel-
malla voidaan myös tummentaa ison screenin 
keskiosa jolloin siihen voi kirjoittaa tavallisella 
liidulla. Kirjoitusvälineet ja sieni säilytetään 
takaseinän tavarahyllyssä.
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